
ZARZĄDZENIE NR 43/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 IM. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO 

W SULECHOWIE 

z dnia  6 listopada 2020 r.  

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty                                

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 

jednolity: Dz.U. 2019 poz. 1148 z późniejszymi zmianami), w związku ze zmienionym 

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                

i zwalczaniem COVID-19 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Zgodnie z Rozporządzeniem MEN nauka zdalna dla klas 4-8 szkoły podstawowej zostaje 

wydłużona do 29 listopada 2020 r. 

 

§ 2 

 

Zajęcia dydaktyczno-wychowawcze dla klas 1-3 szkoły podstawowej będą prowadzone 

metodami kształcenia na odległość. 

 

§ 3 

 

Podstawowym narzędziem oraz kanałem informacyjnym służącym zdalnej komunikacji 

pomiędzy nauczycielami, uczniami i rodzicami nadal jest dziennik elektroniczny Librus. 

Same zajęcia dydaktyczne prowadzone są za pośrednictwem aplikacji MS TEAMS 

Zajęcia organizowane są z zachowaniem zasad bezpiecznych i higienicznych warunków 

pracy zgodnie z ogólnie obowiązującym planem lekcji, które dotychczas realizowane były                     

w formie stacjonarnej. 

 

§ 4 

 

Zajęcia organizowane w ramach kształcenia na odległość realizują nauczyciele                                             

z wykorzystaniem:  

a. Platformy Librus (jako podstawowego narzędzia),  

b. Aplikacja MS TEAMS 

 

 

 



§ 5 

 

Zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość realizowane są:  

a. poprzez podejmowanie przez ucznia aktywności określonych przez nauczyciela (prace 

uczniowskie tj. karty pracy, zadania edukacyjne, projekty, prace plastyczne itp.) 

potwierdzających zapoznanie się ze wskazanym materiałem i dającym podstawę do 

oceny pracy ucznia,  

b. z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej (Platforma Librus, MS 

TEAMS, prezentacje, filmy, aplikacje i komunikatory internetowe),  

c. przez informowanie rodziców o dostępnych materiałach i możliwych formach ich 

realizacji przez dziecko lub ucznia w domu; nauczyciele prowadzący zajęcia mają 

obowiązek poinformować uczniów lub rodziców o źródłach i materiałach niezbędnych 

do realizacji zajęć, z których uczniowie lub ich rodzice mogą korzystać. 

§ 6 

 

Prace uczniowskie powstałe podczas realizacji kształcenia na odległość oceniane są według 

kryteriów i reguł zawartych w Wewnątrzszkolnym Systemie Oceniania; monitorowanie 

postępów uczniów w nauce oraz informowanie uczniów lub ich rodziców o postępach ucznia 

w nauce, a także uzyskanych przez niego ocenach odbywa się poprzez dziennik elektroniczny 

Librus. 

§ 7 

 

Konsultacje dla uczniów i rodziców realizują nauczyciele prowadzący zajęcia w formie 

wymienianych na bieżąco informacji zwrotnych za pośrednictwem dziennika elektronicznego 

Librus i aplikacji MS TEAMS 

 

§ 8 

 

Nauczyciele odnotowują realizację zajęć w dzienniku elektronicznym; uczniowie 

potwierdzają uczestnictwo w zajęciach w danym dniu poprzez odbiór materiałów wysłanych 

przez nauczyciela. 

 

§ 9 

Zarządzenie obowiązuje od 9 do 29 listopada 2020 r.  

 

 


